

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kammi Entreprise ApS**

Hadsundvej 164, 8930 Randers NØ

**CVR-nr. 36 73 17 96**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

Casper Asvig Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kammi Entreprise ApS Hadsundvej 164 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 73 17 96
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Casper Asvig Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	C. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrerarbejde i entreprise samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.167 t.kr. mod 3.433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 987 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

For det igangværende regnskabsår 2023/24 forventes et overskud og positiv likviditet til brug for gældsafvikling og yderligere styrkelse af egenkapitalforhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.167.004</b>	<b>3.433.443</b>
1 Personaleomkostninger	-5.608.206	-2.837.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.347	-81.943
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.432.451</b>	<b>513.658</b>
Andre finansielle indtægter	22.532	3.878
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.902	-105.363
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.273.081</b>	<b>412.173</b>
Skat af årets resultat	-285.997	-93.167
<b>Årets resultat</b>	<b>987.084</b>	<b>319.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	217.357	0
Overføres til overført resultat	769.727	319.006
<b>Disponeret i alt</b>	<b>987.084</b>	<b>319.006</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	426.608	454.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>426.608</u>	<u>454.954</u>
4 Deposita	45.045	45.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.045</u>	<u>45.045</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>471.653</u></b>	<b><u>499.999</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	110.000	117.000
Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>	<u>117.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.808.024	1.826.931
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.009.840	3.836.037
Andre tilgodehavender	30.205	30.205
Periodeafgrænsningsposter	145.065	205.588
Tilgodehavender i alt	<u>6.993.134</u>	<u>5.898.761</u>
Likvide beholdninger	1.978	4.924
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.105.112</u></b>	<b><u>6.020.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.576.765</u></b>	<b><u>6.520.684</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.289.995	1.520.268
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.339.995</b>	<b>1.570.268</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	138.461	182.794
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>138.461</b>	<b>182.794</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	33.000	33.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.000	33.000
Gæld til pengeinstitutter	970.987	898.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.586.348	2.327.039
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.252	109.654
Selskabsskat	330.330	28.270
Anden gæld	2.043.392	1.371.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.065.309	4.734.622
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.098.309</b>	<b>4.767.622</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.576.765</b>	<b>6.520.684</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.201.262	1.251.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.006	319.006
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.520.268	1.570.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	769.727	769.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	217.357	217.357
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-217.357	-217.357
	<b>50.000</b>	<b>2.289.995</b>	<b>2.339.995</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.030.363	2.228.369
Pensioner	491.023	518.673
Andre omkostninger til social sikring	41.059	40.267
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>45.761</u>	<u>50.533</u>
	<b><u>5.608.206</u></b>	<b><u>2.837.842</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.078	2.140
Andre finansielle omkostninger	<u>179.824</u>	<u>103.223</u>
	<b><u>181.902</u></b>	<b><u>105.363</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	802.820	468.536
Tilgang i årets løb	<u>98.000</u>	<u>334.283</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>900.820</u></b>	<b><u>802.819</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-347.865	-265.922
Årets afskrivninger	<u>-126.347</u>	<u>-81.943</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-474.212</u></b>	<b><u>-347.865</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>426.608</u></b>	<b><u>454.954</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>45.045</u>	<u>45.045</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>45.045</u></b>	<b><u>45.045</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>45.045</u></b>	<b><u>45.045</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 971 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.808
Igangværende arbejder (ikke faktureret omsætning)	2.863
Andre anlæg driftsmidler m.m	427

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Holding ApS, CVR-nr. 30360524, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
